様式第５３（第９７条関係）

×整 理 番 号

×受理年月日   年  月  日

×再交付番号

液化石油ガス設備士免状再交付申請書

年   月   日

長崎県知事 様

氏 名

液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律施行規則第９７条第１項の規定

により液化石油ガス設備士免状の再交付を受けたいので、次のとおり申請します。

１ 氏  名

２ 郵便番号 〒    －

３ 住  所

電話番号(自宅)（    ）   －

電話番号(職場)（    ）   －

４ 生年月日       年    月    日 生

５ 液化石油ガス設備士免状の番号  長崎県 第       号

６ 交付年月日      年    月    日

７ 理  由

  ※ 添  付 １ 写真２枚（3.0×2.4cm）

           ※裏面に氏名を記載すること

         ２ 手数料２,３００円

       申請窓口で手数料を納付して下さい。
電子申請で手数料の納付が出来ます。

                 納付書が必要な方は窓口へご相談ください。

（備考）１ この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

２ ×印の項は記載しないこと。